
 

                                                                                       

検査 N o . 2 0 1 9 - 2 0                                                                                    

令 和 元 年 8 月  

 

検査受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきまして一時受託中止としておりましたが、委託先より『試薬の

品質に問題のないことが確認でき、検査受託を再開する』旨の連絡がありました。 

つきましては、当社におきましても検査受託を再開とさせて頂きたくご案内申しあげ

ます。 

先生方にはご不便をお掛けしまして、申し訳ありませんでした。 

今後ともよろしくお願いします。 

敬具 

 

記 
 

 受 託 再 開 項 目  

 

● グルカゴン （ＩＲＧ）    項目コード： ５９０８ 

 

 

 受 託 再 開 期 日  

 
 

即 日 

 
 
 
 
 
 

 


